
 令和７年１０月１６日            

 ○家保護者 様                   

津山市立弥生小学校 
                                        校 長 井上 嗣祥 

 
 

人権参観日・講演会のお知らせ 
 

  時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校教育に

ご理解とご支援を賜り、感謝申し上げます。  

さて、標記行事を次のとおり行います。ご参加のほどよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

１ 日 時 １１月２８日（金）   

 

２ 日 程 １３：５０～１４：３５ 授業参観（各学級） 

          １４：４５ １～４年生下校 

    １４：５０～１５：５０ 人権講演会（体育館） 

             １６：００ ５・６年生下校 

 

   講演「Be the player ～津山から世界へ！～」 

   講師 株式会社「三景」 

        取締役経営戦略部門部門長 狩野哲郎 様 

        
  ３ その他  

 私語禁止で、静かに参観をお願いします。 

 個人情報保護の観点から、撮影等は禁止です。 

 保護者ネームをつけておいでください。 

（当日職員室で販売もします。110円です。） 

 スリッパは各自ご持参ください。 

 駐車場は運動場です。西門から東門への一方通行です。警備員の指示に従っ

てください。駐車場が狭く、ご迷惑をおかけしております。お車で来校さ
れる場合は、１家族１台にご協力お願いします。 

 校内に入れるのは 13：３５以降です。それまでは駐車場等で待機をお願

いいたします。 

 人権教育として５・６年児童も講演を聴きます。５・６年生の下校は１６：

００頃になります。 

 講演会の時間の関係で学級懇談はありません。 

         の講

演会ですが、５・６年生

も保護者の皆様といっ

しょに参加します。多く

の皆様の参加をお願い

いたします。 


